学部用                                        記入日：   年    月    日

和洋女子大学 入学資格審査申請書

和洋女子大学学長 殿

和洋女子大学入学者選抜試験を受験したいので、下記のとおり入学資格審査を申し込みます。

＊この書類に添付するもの

① 入学時に 18 歳に達していることを証明する書類のコピー（運転免許証、パスポート）

② 最終出身校等の教育内容等が確認できる資料

（学校案内・学則・カリキュラム・卒業に必要な総授業時間数等が確認できる書類）

③ 最終出身校等の「卒業（見込）証明書」

④ 最終出身校等の「調査書」または「成績証明書」

⑤ その他学修歴の証明書 （入学資格で必要な方）

＊すべての提出書類は、日本語または英語表記に限ります。日本語または英語以外の言語で記載されている

場合は、大使館などの公的機関で証明を受けた日本語または英語の翻訳を添付して提出してください。

ふりがな

氏名

生年月日 西暦      年      月      日生

試験区分

該当の選抜の□に✔を記入

① □総合型選抜 併願制      ② □総合型選抜 専願制(Ⅰ期・Ⅱ期(高大連携型除く))

③ □一般選抜（A・B・C･D 日程）  ④ □大学入学共通テスト利用選抜<単独方式>

志望学科
① ③について、C･D 日程以外は、複数記入可

本人住所

連 絡 先

（TEL）

国籍

学歴

（学修歴）

小学校入学から最終学校卒業・修了までの学校名と在学期間を記入（日本語学校含む）

学 校 名 所在地 在学期間（西暦年月）

  年   月入学

年   月卒業・修了・転出

  年   月入学

年   月卒業・修了・転出

  年   月入学

年   月卒業・修了・転出

  年   月入学

年   月卒業・修了・転出

  年   月入学

年   月卒業・修了・転出

  年   月入学

年   月卒業・修了・転出